
Tea
アールグレイティ

ダージリンティ

カモミール&ペパーミントティ

チャイティーミルク

hot/cold　 550

hot/cold　 550

hot/cold　 550

hot/cold　 550

Earl grey tea

Darjeeling tea

Chamomile & Peppermint tea

Chai tea latte

700

700

700

700

LargeRegular

Other
チョコレートミルク

プレミアムモカシェイク

ミルク

マンゴージュース

hot/cold　 550

cold　 880

hot/cold　 490

cold　 500

Chocolate milk

Premium mocha milkshake

Milk

Mango juice

700

1,030

640

650

LargeRegular

Cold brew
水出しコーヒー

コーヒーフロート

cold　 500

cold　 700

Cold brew coffee

Coffee f loat

650

850

LargeRegular

Espresso
450

hot/cold　550

hot/cold　600

700

750

560

LargeRegular

Single Double

エスプレッソ

アメリカーノ

カフェラテ*

Espresso

Americano

Latte

Handdrip & French Press
シングルオリジン

ハウスブレンド

アッシュブレンド

オータムブレンド ［limited］ 

デカフェ　

Single-origin coffee

House blend

Ash blend

Autumn blend

Decaf coffee

750～

650

650

750

650

Large

hot/cold　 600～

hot 　 500

hot　 500

hot　 600

hot 　 500

Regular

Arrange latte
キャラメルラテ*

バニララテ*

ヘーゼルナッツラテ*

カフェモカ*

ハニーラテ*

hot/cold　 650

hot/cold　 650

hot/cold　 650

hot/cold　 650

hot/cold　 650

890

890

890

890

890

LargeRegular

Caramel latte

Vanilla latte

Hazelnut latte

Cafe mocha

Honey latte

[ *オーツミルクに変更可能　+100 ]

Premium soft cream
日替わりコーヒーソフトクリーム

コーヒーゼリーソフトクリーム

600

700

Daily coffee soft serve ice cream

Coffee jelly & soft serve ice cream

Food
STONG bakery特製バタートースト

クッキー（オートミール）

クッキー（ミックスチョコ）

ガトーショコラ　

アップルパイ　

ベイクドチーズケーキ

STONG Bakery's special butter toast

Cookies (Oatmeal)

Cookie (Mixed chocolate)

Chocolate cake

Apple pie

Baked cheesecake

500
（蜂蜜 ＋50）

250

250

650

650

650

コーヒーソフトクリーム
Coffee soft serve ice cream

+300

アフォガード 800
Affogato

Original Roast

 オーダー焙煎 1,000～ / 100gCustom roast

Please ask the staff- スタッフまでお声がけください

テイクアウトOK

テイクアウトOK

テイクアウトOK

テイクアウトOK


