stong coffee lab

Handdrip & French Press					Tea Regular Large			
シングルオリジン Single-origin coffee	hot/cold	600~	_		アールグレイティ Earl grey tea	hot/cold	550	700
ハウスブレンド House blend	hot	500	650		ダージリンティ Darjeeling tea	hot/cold	550	700
アッシュブレンド Ash blend	hot	500	650		カモミール&ペパーミントテ Chamomile & Peppermint tea	イ hot/cold	550	700
オータムブレンド [limit Autumn blend	ed] hot	600	750		チャイティーミルク Chai tea latte	hot/cold	550	700
デカフェ Decaf coffee	hot	500	650		Other			
					Other		Regular	Large
Cold brew		Regular	Large		チョコレートミルク Chocolate milk	hot/cold	550	700
水出しコーヒー Cold brew coffee	cold	500	650		プレミアムモカシェイク Premium mocha milkshake	cold	880	1,030
コーヒーフロート Coffee float	cold	700	850		ミルク Milk	hot/cold	490	640
Espresso					マンゴージュース Mango juice	cold	500	650
r		Single	Double					
エスプレッソ Espresso		450 Regular	560					
		Large		Food				
アメリカーノ Americano	hot/cold	550	700					
カフェラテ* Latte	hot/cold	600	750		STONG bakery特製バ		(蜂:	500 蜜 +50)
Arrange latte					クッキー(オートミール) 「ラ Cookies (Oatmeal)	・イクアウトOK		250
111111180 111111		Regular	Large		クッキー(ミックスチョコ)	テイクアウトOK		250
キャラメルラテ*	hot/cold	650	890		Cookie (Mixed chocolate)			
Caramel latte バニララテ*	hot/cold	650	890		ガトーショコラ Chocolate cake			650
Vanilla latte					アップルパイ			650
ヘーゼルナッツラテ* Hazelnut latte	hot/cold	650	890		Apple pie ベイクドチーズケーキ			650
カフェモカ* Cafe mocha	hot/cold	650	890		Baked cheesecake コーヒーソフトクリーム Coffee soft serve ice cream		4	+300
ハニーラテ* Honey latte	hot/cold	650	890		Coffee soft serve ice cream			
	[*オーツミルクに変	更可能 +	-100]		アフォガード Affogato			800
Original Roset				Premium soft cream				
Original Roast					日替わりコーヒーソフトクリーム 「テイクアウトOK 600 Daily coffee soft serve ice cream			

コーヒーゼリーソフトクリーム 〒イクアウトOK Coffee jelly & soft serve ice cream

700

1,000~/100g

オーダー焙煎 Custom roast

- スタッフまでお声がけください Please ask the staff